平成１９年５月２５日
各  位

会 社 名      ブ ル ド ッ ク ソ ー ス 株 式 会 社
代表者名      代 表 取 締 役 社 長            池 田 章 子

   （コード番号２８０４ 東証第２部）
問合せ先      執行役員経営企画室長            佐 藤 貢 一

（TEL ０３－３６６８－６８１１                 ）

（訂正）当社株券等に対する公開買付けに関する意見表明のお知らせ

 平成１９年５月２５日開示いたしました「当社株券等に対する公開買付けに関する意見表明

のお知らせ」に、一部訂正がありますので、お知らせいたします。
 なお、訂正箇所には下線を付してあります。

記
１．訂正内容
  ６ページ（別紙 公開買付者に対する質問
       第１ 公開買付者及び公開買付者グループの概要）
（訂正前）
（７）公開買付者の代理人弁護士が当社に宛てた平成 19 年 5 月 26 日付｢ご回答のお願い｣と題

する書面によれば、公開買付者は、｢スティール・パートナーズ・ジャパン株式会社の関

連ファンドである｣と記載されており、公開買付届出書及び公開買付届出書添付書類の

｢公開買付代理ならびに事務取扱契約書｣には、公開買付者の｢代理人｣としてスティー

ル・パートナーズ・ジャパン株式会社(以下｢SPJ 株式会社｣といいます。)が記載されて

おりますが、公開買付者と SPJ 株式会社との関係(資本関係、取引関係、役職員の兼任そ

の他の人的関係、契約関係、及びこれらの関係の沿革を含みますが、これらに限られま

せん。)について、具体的にご説明下さい。また、公開買付者と SPJ 株式会社との間に何

らかの契約が存在するのであれば、当該契約の具体的内容(いかなる権利義務を負うもの

であるのか等)をご説明下さい。

（訂正後）

（７）公開買付者の代理人弁護士が当社に宛てた平成 19 年 5 月 16 日付｢ご回答のお願い｣と題

する書面によれば、公開買付者は、｢スティール・パートナーズ・ジャパン株式会社の関

連ファンドである｣と記載されており、公開買付届出書及び公開買付届出書添付書類の

｢公開買付代理ならびに事務取扱契約書｣には、公開買付者の｢代理人｣としてスティー

ル・パートナーズ・ジャパン株式会社(以下｢SPJ 株式会社｣といいます。)が記載されて

おりますが、公開買付者と SPJ 株式会社との関係(資本関係、取引関係、役職員の兼任そ

の他の人的関係、契約関係、及びこれらの関係の沿革を含みますが、これらに限られま

せん。)について、具体的にご説明下さい。また、公開買付者と SPJ 株式会社との間に何

らかの契約が存在するのであれば、当該契約の具体的内容(いかなる権利義務を負うもの

であるのか等)をご説明下さい。

以 上